Bogota D.C, 12 de Marzo de 2019

Ref.- Certificacion de antecedes judiciales.

FABIO OLIVELLA ARZUAGA identificado con cedula de ciudadania No.
12,722,194 de Valledupar en calidad de representante legal de la ASOCIACION DE
ONCOLOGOS DE COLOMBIA — ONCO con NIT No. 900.411.938-1, certifica que
Los miembros de junta directiva, fundadores, representantes legales y los miembros
de 6rganos de direccion no han sido declarados responsables penalmente por
delitos contra la administracién publica, el orden econdémico social y contra el
patrimonio econdmico, tal y como constante en los certificados expedidos por la
Procuraduria General de la Nacional, La policia Nacional de Colombia y la
Contraloria General de la Republica, esto con el fin de dar cumplimiento al numeral

3 del articulo 364-3 del Estatuto tributario.

Son parte integral de este documento los siguientes anexos:

1. Certificado expedido por la Contraloria general de la Nacion de las personas que

a continuacion se relacionan:

MIEMBRO DE DIRECCION-CONTROL

IDENTIFICACION

Ricardo Elias Bruges 80,513,213
Fabio Olivella Arzuaga 12,722,194
Eduardo Rojas Andrade 19,262,736
Fabio Alejandro Olivella 77,193,544
Jesus Oswaldo Sanchez 79,285,156
Carlos Eduardo Bonilla 79,948,555
Alejandro Garrido Serrano 13,833,221
Néstor Eduardo Llinas 72,175,598
Diana Camila Mahecha 1,026,253,864
Pilar del Rocio Prada Duarte 52.427.735




2. Certificado expedido por la Procuraduria General de la Nacional de las personas

gue a continuacion se relacionan:

MIEMBRO DE DIRECCION-CONTROL

IDENTIFICACION

Ricardo Elias Bruges 80,513,213
Fabio Olivella Arzuaga 12,722,194
Eduardo Rojas Andrade 19,262,736
Fabio Alejandro Olivella 77,193,544
Jesus Oswaldo Sanchez 79,285,156
Carlos Eduardo Bonilla 79,948,555
Alejandro Garrido Serrano 13,833,221
Néstor Eduardo Llinas 72,175,598
Diana Camila Mahecha 1,026,253,864
Pilar del Rocio Prada Duarte 52.427.735

3. Certificado expedido por la Policia Nacional de Colombia de las personas que a

continuacion se relacionan:

MIEMBRO DE DIRECCION-CONTROL

IDENTIFICACION

Ricardo Elias Bruges 80,513,213
Fabio Olivella Arzuaga 12,722,194
Eduardo Rojas Andrade 19,262,736
Fabio Alejandro Olivella 77,193,544
Jesus Oswaldo Sanchez 79,285,156
Carlos Eduardo Bonilla 79,948,555
Alejandro Garrido Serrano 13,833,221
Néstor Eduardo Llinas 72,175,598
Diana Camila Mahecha 1,026,253,864
Pilar del Rocio Prada Duarte 52.427.735

Cordialmente,

\

e _.f"ll

FABIO OLIVELLA ARZUAGA
C.C 12,722,194

REPRESENTANTE LEGAL de la ASOCIACION ONCOLOGOS DE COLOMBIA

NIT 900.411.938-1




CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "'SIBOR', hoy viernes 22 de
marzo de 2019, a las 09:07:29, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacion 80513213
Codigo de Verificacion 80513213190322090729

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 vy la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.



CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 22 de
marzo de 2019, a las 09:08:05, el namero de wdentificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. |dentificacion 12722194
Codigo de Verificacion 12722194190322090805

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 22 de
marzo de 2019, a las 09:10:25, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento €E
No. Identificaciéon 12262736
Cadigo de Verificaciéon 12262736190322091025

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resoluciéon 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.



CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 22 de

marzo de 2019, a las 09:11:49, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacién 77193544
Cddigo de Verificacion 77193544190322091149

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.



CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 22 de
marzo de 2019, a las 09:12:31, el namero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. ldentificacion 79285156
Cddigo de Verificacién 79285156190322091231

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.



CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy viernes 22 de
marzo de 2019, a las 09:13:55, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacion 79984555
Cddigo de Verificacion 79984555190322091355

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.



CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hoy viernes 22 de
marzo de 2019, a las 09:14:34, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 13833221
Codigo de Verificacion 13833221190322091434

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nlimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 22 de
marzo de 2019, a las 09:15:24, el nimero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento EC
No. Identificacion 72175598
Cadigo de Verificacion 72175598190322091524

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nlimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 22 de
marzo de 2019, a las 09:16:05, el nimero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

 Tipo Documento CC
No. Identificacién 1026253864
Cddigo de Verificacion 1026253864190322091605

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del S de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 22 de
marzo de 2019, a las 09:17:24, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacién 52427735
Cadigo de Verificacion 52427735190322091724

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nlimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES EEB'
09:20:36
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 124376828

Bogotd DC, 22 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) RICARDO ELIAS BRUGES MAYA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 80513213:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La ceriificacion de antecedentes debera contener las anctaciones de providencias ejecutoriadas denfro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefic ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Artfculo 174 Ley 734 de 2002)_

NOTA: El cerificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiens las anotaciones @ inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones coniractuales con el estado, de |os fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de imvestidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pdblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accidn de repeticidn o llamamiento en garantfa. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcidn de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacidn
gue presente el aspirante en la pagina web: http2www _procuraduria gov co/portallantecedentes htmil

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencidn al Plblico (CAP)



i
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES EEB
09:21:41
CERTIFICADO ORDINARIO Heja 1 de 01
No. 124376917

Bogota DC, 22 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefor(a) FABIO OLIVELLA ARZUAGA identificada(a) con Cédula de ciudadania nldmero 12722184:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La ceriificacidn de antecedentes deberd contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas denftro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicidn y, en todo caso, aquellas que s refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento. Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargoes que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerificaran todas las
anotaciones que figuren en &l registro. (Artfculo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarics es un documento que contiene las anotaciones & inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de imvestidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accidn de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sactor plblico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los repories que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcidn de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacin
que presente el aspirante en la pagina web: hitpZ//www procuraduria. gov co/portallantecedentes. html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divizidn Centro de Atencidn al Plblico (CAP)



[EziE

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES E:Iea

09:30:36
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 124377708

Bogotd DC, 22 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION ceriifica que una vez consultado el Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), ella) senor(a) FABIO ALEJANDRO OLIVELLA CICERO identificado{a) con Cédula de ciudadania ndmero 77 193544:

NO REGISTRA SAMCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMCIA: La ceriificacién de antecedentes deberad contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas deniro de los cinco (5) afos
anteriores a su expedicidn y, en todo caso, aquellas gue se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos gque exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el regisiro. (Artlculo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El ceriificado de antecedentes disciplinarics es un documento que contiene las anotacicnes e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades gue se deriven de |as relaciones confractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pldblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accidn de repeticidn o llamamiento en garant/a. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al regisiro de antecedentes solamente los repories que hagan las autoridades
nacicnales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcidn de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacidn
gue presente el aspirante en la pagina web: hitpJ//'www_procuraduria.gov.col/portal/antecedentes. himi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divizidn Centro de Atencidn al Pulblico (CAP)



ElgE

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES Erleé;
09:34:02
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

No. 124378056

Bogota DC, 22 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), elila) senor(a) JESUS OSWALDO SANCHEZ CASTILLO identificadoia) con Cédula de ciudadania nimero 79285156:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacidn de antecedentes debera contener las anctaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afics
anteriores a su expedicidn y, en todo caso, aguellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en carges que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerificardn todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articula 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El ceriificado de antecedentes disciplinarics es un documento que contiene las anotacicnes e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones confraciuales con el estado, de |os fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de imvestidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pdblicos y particulares que desempefien funciones pablicas en
ejercicio de la accidn de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demids disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes gque hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcidn de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacidn
que presente el aspirante en la pagina web: hittp2//’www _procuraduria.gov.co/portallantecedentes. htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisidn Centro de Atencidn al Piblico (CAP)



%
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e
09:36:41
CERTIFICADO ORDINARIO a1 001
No. 124378324

Bogotd DC, 22 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefior{a) ALEJANDRO GARRIDO SERRANO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 13833221:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerlificacidn de antecedenies debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afos
anteriores a su expedicién y,. en todo caso, aguellas que se refieren a sanciones ¢ inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
moments.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefic ausencia de antecedentes, se cerificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento gue contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones confraciuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pdblicos y particulares que desempenen funciones publicas en
ejercicio de la accidn de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publice, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los repories que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/fwww _procuraduria.gov.colportal/antecedentes. html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencidn al Plblico (CAP)



%?EI
Be
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB
09:37:49
CERTIFICADO ORDINARIO Heja 1 de 01
No. 124378438

Bogotd DC, 22 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefor{a) NESTOR EDUARDO LLINAS QUINTERO identificado{a) con Cédula de ciudadania nimero 72175588:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La ceriificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicidn y, en todo caso, aguellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que e encuentren vigentes an dicho

momento. Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento gue contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con &l estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de imvestidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pdblicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accidn de repeticidn o [lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publice, en los términos que
establezca la lay o demis disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacicnales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar |a infermacidn
que presente el aspirante en la pagina web: httpJ/www procuraduria gov co/portal/antecedentes htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisidn Centro de Atencidn al Pablico (CAP)



EziE

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES Eéa

09:38:28
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 124378502

Bogota DC, 22 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado &l Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefar(a) DIAMA CAMILA MAHECHA TRIVINO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1026253864:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerfificacién de antecedentes debera contener las anctaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicidn y, en todo caso, aguellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento. Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempedfio ausencia de antecedentes, se cerificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Artlculo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las ancotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de as relaciones confractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pdblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accidn de repeticidn o llamamients en garant/a. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demids disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamenta los reportes que hagan las autoridades
nacicnales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcidén de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
gue presente el aspirante en la pdgina web: httpJ/www procuraduria gov colportallantecedentas html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencidn al Plblico (CAP)



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

08:39:12
CERTIFICADO ORDINARIO Haja 1 de 01
No. 124378564

Bogota DC, 22 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), elila) sefior(a) PILAR DEL ROCIO PRADA DUARTE identificado{a) con Cédula de ciudadania ndmero 52427735:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerlificacidn de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de les cinco (5) afios
anteriores a su expedicidn y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramients o posesidn en cargos que exijan para su desempefic ausencia de antecedentes, se certificardn todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Artlcula 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El ceriificado de antecedentes disciplinarice es un documento que contiene las anotacicnes e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones coniractuales con el estado, de |os fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pdblicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accidn de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al regisiro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcidn de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacidn
gue presente el aspirante en la pagina web: hittp:/’www _procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divizidn Centro de Atencidn al Piblico (CAP)



%?_EI
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB
09:44:29
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 124379033

Bogota DC, 22 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GEMERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefior(a) EDUARDO ALFONSO ROJAS ANDRADE identificado{a) con Cédula de ciudadania nimero 19262736

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerlificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afos
anteriores a su expedicién y. en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registre. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pdblicos y particulares gue desempefien funciones publicas en
elerciclo de la accidn de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tlene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la ley o demis disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacicnales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcidn de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la infermacién
gue presents el aspirante en la pagina web: http:/www procuraduria gov colportal/antecedentes htmil

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencidn al Piblico (CAP)
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES E‘IEB

09:45:51
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO g 1 e 01
GENERAL DE LA NACION No. 124379192

Bogota DC, 22 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefior(a) CARLOS EDUARDO BOMILLA GOMZALEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 79948555

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas deniro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicidn y, en todo easo, aguellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento. Cuande se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerificardn todas las
anotaciones que figuren en el regisiro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El cerificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones & inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pdblicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
elercicio de la accidn de repeticion o llamamiento en garantfa. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacicnales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcidn de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacidn
gue presente el aspirante en la pagina web: httpJ/www procuraduria.gov.colportaliantecedentes. html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencidn al Pablico (CAP)



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:55:09 horas del 22/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 80513213
Apellidos y Nombres: BRUGES MAYA RICARDO ELIAS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincidn de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:57:07 horas del 22/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 12722194
Apellidos y Nombres: OLIVELLA ARZUAGA FABIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el ndmero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el temitorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:57:44 horas del 22/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 19262736
Apellidos y Nombres: ROJAS ANDRADE EDUARDO ALFONSO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el namero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el termtorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:58:19 horas del 22/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 77193544
Apellidos y Nombres: OLIVELLA CICERO FABIO ALEJANDRO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:59:53 horas del 22/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79285156
Apellidos y Nombres: SANCHEZ CASTILLO JESUS OSWALDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas gque no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes 0 acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:00:47 horas del 22/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79948555
Apellidos y Nombres: BONILLA GONZALEZ CARLOS EDUARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:02:55 horas del 22/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 13833221
Apellidos y Nombres: GARRIDO SERRANO ALEJANDRO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el termtornio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 13:54:59 horas del 22/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 72175598
Apellidos y Nombres: LLINAS QUINTERO NESTOR EDUARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el ndmero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 13:55:55 horas del 22/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1026253864
Apellidos y Nombres: MAHECHA TRIVINO DIANA CAMILA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

51 tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 13:56:37 horas del 22/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52427735
Apellidos y Nombres: PRADA DUARTE PILAR DEL ROCIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional més cercanas.

Volver al Inicio




